12月末締請求についてのご案内

お取引先各位

拝啓
　寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、12月末締め請求書につきまして、弊社ではお取引先様への迅速な送付を実施する為、
年内分のご請求は、12月27日　15時をもちまして締め切らせていただきます。

12月27日　15時以降のご入金、売上、赤伝処理分は翌年1月分として請求に反映させて
いただきます。

　お取引先様におかれましても様々なご事情がおありかと存じますが、何卒ご了承頂きたく
謹んでお願い申し上げます。

敬具

令和3年12月吉日

有限会社ポッシュリビング
静岡県静岡市駿河区北丸子2-37-2

TEL054-256-5060
FAX054-256-5061